
OBJEDNÁVKA 7107/1175/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  29.08.2017 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
 CEITEC MU 
 Kamenice 5/A35 
 625 00 Brno 

 
 
 
Objednáváme u vás 
 
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem
1 ks   1703940 Trans-Blot SD Semi-Dry Electrophoretic Transfer Cell, 

Semi-dry electrophoretic transfer cell 
 
 
 
 
  
  

1 ks   1645052 PowerPac HC Power Supply 
1 ks   1653366 Mini-PROTEAN Combs, 15-well, 1.5 mm, 40 ?l 
1 ks   1653365 Mini-PROTEAN Comb, 10-well, 1.5 mm, 66 ?l 
1 ks   1653308 Short Plates,Pkg of 5 
1 ks   1653312 Mini-PROTEAN Spacer Plates with 1.5 mm Integrated 

Spacers,Pkg of 5 
1 ks   1704401 Sub-Cell GT Horizontal Electrophoresis System, 15 x 10 cm 

tray 
 
 
 
 

Celková cena s DPH: 99 462,00 Kč 
 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.  
 
Fakturační údaje: 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 
 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku 
podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí. 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 49243764 DIČ: CZ49243764 

BIO-RAD spol. s r.o. 

 

  

  

 

 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7107/1175/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru 
smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
  
 
 
      Razítko a podpis: 



1

Od: @bio-rad.com>
Odesláno: středa 30. srpna 2017 9:33
Komu: cz
Kopie: @bio-rad.com;
Předmět: Re: objednávka 7107/1175/17

Dobrý den, 
 
Potvrzujeme Vaší objednávku č.: 7107/1175/17 

Obchodní název společnosti: Bio-Rad spol. s r.o. 

IČO: 49243764  

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí
s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

Jednotkové ceny považujeme za obchodní tajemství a žádáme jejich ochranu. 

  

Akceptace objednávky:                                   Dne 30.8.2017 

  

 
On Tuesday, August 29, 2017 at 5:39:33 PM UTC+2,  

Hezký den, 

v příloze Vám zasílám objednávku č. 7107/1175/17. Žádám Vás o její potvrzení formou odpovědi na tuto 
zprávu s uvedením níže uvedeného textu a uvedením obchodního názvu a IČO Vaší společnosti: 

  

Potvrzujeme Vaší objednávku č.: 7107/1175/17 

Obchodní název společnosti: 

IČO: 

  

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 



2

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí
s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

  

Akceptace objednávky: .........................                                  Dne ......... 

  

  

  

S pozdravem 

  

| CEITEC MU 
Asistentka

  

Telefon:  

e-mail: l @ceitec.muni.cz 

  

CEITEC – Středoevropský technologický institut 

Masarykova univerzita 

Kamenice 753/5, budova A35  

625 00 Brno 

www.ceitec.cz  

 
Propojený obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunut, přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný soubor a umístění.

 
 
Vytváříme centrum excelentní vědy, jehož výsledky budou přispívat ke zlepšování kvality života a zdraví člověka. 

  


	objednavka_7107_1175_17
	email



